Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 101 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 3 de abril de 2025

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DE CARTA – CONTRATO Nº 28/2025 .... 1

EXTRATO DE CARTA – CONTRATO Nº 28/2025

CARTA - CONTRATO nº   028/2025

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    023/2025

PROTOCOLO Nº 23/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: LARISSA THATIELLE LEAL ARAUJO,

CNPJ: 34.932.529/0001-65.

OBJETO: Aquisição de camisetas golo polo bordadas, para

atender a Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO.

VALOR TOTAL: R$ 1.000,00 (mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2025

VIGÊNCIA: de 60 (sessenta) dias.

Cachoeirinha/TO, 28 de março de 2025.

Wellk Leite de Sousa

Vereador Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 101

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20100.docx%23_Toc194656590

		2025-04-03T10:59:50-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144